
備
考

備
考

備
考

1 2 1

2 4 3

3 1 5

4 3 4

5 8 2

6 5 9

7 9 6

8 10 8

9 7 14

10 6 21

11 15 7

12 11 13

13 16 11

14 17 12

15 13 22

16 19 18

= 17 18 19

= 17 20 10

19 23 15

20 24 16

21 22 17

22 21 20

23 14 23

24 12 24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

= 36

= 36

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

レフリー： 中村　厚喜夫

札内南木幡　一心
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得点

篠原　世凪 45.81
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46.13

士幌
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45.810

得点

91.56045.75

北栄

順位 No. 総合得点

5年男子
2019/1/20

総合成績一覧表

記録

1523

54.120

明治北海道十勝オーバル

久保　颯大

　選手名

1568 佐藤　侑翔

順位

45.89

堀川　雄大 大樹

中村　和平

45.83

　所　　属

白人

記録

1546

札内南

鹿追

足寄高橋　大悟

1510 小谷 瞭太朗

南中音更

古舞1524

森本　悠太

中札内
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48.450

46.080

49.96

47.990 48.91
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45.890
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45.830

45.770

46.40

46.41

1558

堀田　湊斗

久保　翔馬

1509 三瓶　煌泰

上士幌

古舞

大正

木野東

森田　新弥1513

上士幌

1525

1569 渡邉　仁翔

1511

稲田

南中音更

柴沼　琉生1521

1549

1520 内山　厚希 西

1519

1518

細川 晃太郎

宮本　琉亜

吉本　丈人

川西

札内南

大空

1567 吉田　詠喬

木野東

芽室西

1503

1522 藤田　颯輝

安村 龍之介

上田　隆裕

宍戸　淳之助

駒場

庄司　真聡

川西

1530

1501 勇足

1550 水口　翔
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1512

1571

1576 50.89

50.88

50.87

渡部　拳斗

長岡　歩太

馬場　結土

1505

1551

更別

1538

1504 今井　大翔

島田　悠叶

田村　春希

忠類

御影

1570

古舞

1528 辻　樹

1547 及川 裕太郎

渡邉　心翔

芽室南

南中音更

1561 坪原　功治

利別

1539

1563

1540 佐藤　煌晟

武智　慶人

1560 勝山　隼

幕別

52.740

1526 石井　丈翔 52.70

古舞

53.960

51.56
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52.700

利別 53.39 53.390
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52.15

音更水野　侑雅 54.12
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53.96

大東　礼 清水

1574

1559 岡村　凌快 利別

1542 三野宮　暉

1516 原田　真生 上士幌

芽室西

1533 齊藤　涼太

1531 髙杉　飛成

1529 山上　恵弥

東士幌

芽室

新得

56.37
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レフリー： 中村　厚喜夫

5年男子
明治北海道十勝オーバル 2019/1/20

第38回全十勝ミニスプリント大会

記録 得点 総合得点

総合成績一覧表

500m 500m

順位 No. 　選手名 　所　　属

南出　英尭 芽室西 56.910

順位順位 記録 得点

1556 大山　惺也 古舞 57.43 57.430

56.911532

57.9901557 富田　連基 古舞 57.99

清水 58.84058.84

1536 森本　真吏 佐倉

1564 軍司　冬馬 豊頃 62.09 62.090

1541 三栖　佑斗

御影 62.270

58.32

60.38

58.320

60.3801534 吉田　壮汰 新得

62.27大野　文敬

1562 木村　優仁 利別 62.98062.98

1537

64.05 64.050

68.58

1575 武藤　聖晴 昭和

68.5801506 野々村 柾宗 更別

1548 松原　創明 鈴蘭 棄権
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